
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

24 июля  2023 г                                                                                        №  29 
 
                                            
 

Об исполнении бюджета Старокарасукского сельского поселения за                1 
квартал  2023 года 

 

Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Старокарасукского 
сельского поселения, пунктом 11 статьи 6 Положения « О бюджетном процессе  в 
Старокарасукском сельском поселении Большереченского муниципального района 
Омской области», Администрация Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т: 
 
          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старокарасукского сельского 
поселения за 1 квартал 2023 года  по доходам в сумме  1042786,14 рублей,  по 
расходам в сумме 1053868,60 рублей.  Бюджет исполнен с дефицитом  в 
сумме11082,46 рублей. 
 2. Утвердить исполнение: 
2.1.  Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет 
на 2023 год за 1 квартал 2023 года  согласно    приложению № 1; 
2.2.  Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2023 год согласно 
приложению № 2 ; 
2.3.  Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета на 2023 год  согласно 
приложению  № 3 ; 
2.4.   Ведомственную структуру расходов  местного  бюджета на 2023   согласно 
приложению № 4. 
2.5.Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год 
согласно приложению №5. 

 

 
     3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                           Н.И.Мавлютова 


	Глава сельского поселения                                                           Н.И.Мавлютова

